
 
Università degli Studi di Padova 
Dipartimento di Medicina DIMED 
via Giustiniani, 2 – 35128 Padova 
P.I. 00742430283 Cf: 80006480281  
Dipartimento.medicinadimed@pec.unipd.it 

PRIN 2022 
PNRR – Missione 4: Istruzione e ricerca 

Componente C2: Dalla ricerca all’impresa 
Investimento 1.1, finanziato dall’Unione Europea – NextGenerationEU 

Progetto 2022EC5YTY (Area tematica: LS7) 
CUP: C53D23006130006 

 

 

Decreto  Rep. n. 43/2024 Prot. n. 1622 del 23/02/2024 

 
Anno 

 
2023 

 
Tit. 

 
III 

 
Cl.13 

  
Fasc.41.2 

 

 

 
OGGETTO: 

 

Approvazione atti della selezione per il conferimento di n. 1 assegno per lo svolgimento di attività di 

ricerca presso il Dipartimento di Medicina - DIMED– Vincitrice dott.ssa Amalia Lupi 

 

IL DIRETTORE  

Premesso che il conferimento di assegni per lo svolgimento di attività di ricerca è regolato dall’art. 22 della legge 30 

dicembre 2010, n. 240; 

Visto il vigente “Regolamento per il conferimento di assegni di ricerca ai sensi dell’art. 22 della Legge 240/2010”; 

Visto il bando di selezione per il conferimento di n. 1 assegno dal titolo “Approccio quantitativo multi-parametrico mediante 

Risonanza Magnetica per stratificare la alterata funzionalità epatica nelle malattie epatiche croniche mediante analisi 

texture, IVIM, e T1 mapping: studio prospettico multicentrico” per lo svolgimento di attività di ricerca, emanato dal Direttore 

del Dipartimento di Medicina - DIMED il giorno 31/01/2024, rep. n. 14/2024, prot. n. 977 relativo al Progetto di ricerca dal 

titolo “A multifaceted quantitative approach by Magnetic Resonance Imaging to stratify liver derangement and dysfunction 

in chronic liver disease: a prospective multicenter study by texture analysis, IVIM evaluation, and T1 relaxometry”- (Bando 

PRIN 2022 - codice progetto: 2022EC5YTY codice CUP C53D23006130006) di cui è Responsabile Scientifico il prof. 

Emilio Quaia; 

Visto il provvedimento del Direttore del Dipartimento di Medicina – DIMED, rep. n. 34/2024, prot. n. 1515 del 20/02/2024 

con il quale è stata nominata la Commissione giudicatrice della suddetta selezione; 

Preso atto degli atti prodotti dalla Commissione giudicatrice; 

Ritenuto opportuno approvare gli atti della Commissione giudicatrice e la relativa graduatoria provvisoria generale di 

merito; 

DECRETA 

Art 1. di approvare gli atti relativi alla suddetta selezione dai quali risulta la seguente graduatoria generale di 

merito: 

 

1 – Dott.ssa Amalia Lupi                       punti 81/100 

 

 

Art 2. di dichiarare vincitore/i della selezione il dottor/i: 

 

Cognome e Nome 

Lupi Amalia 
 

Padova, 

Il Direttore 

Prof. Paolo Simioni 

 


		2024-02-23T10:13:11+0000
	Simioni Paolo




